DENTAL OESTE

DENTAL OESTE EIRELI EPP
Rua das Flores, 549  –   Centro  –   89899-000   - Iporã do Oeste  SC
Fone/Fax: 49 3634 1047 – e-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com

CNPJ: 05.412.147/0001-02  -   I E 254.501.893

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 11/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado

público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração

Pública Municipal.

Iporã do Oeste SC, 14 Fevereiro de 2022.

....................................................
DENTAL OESTE EPP

Jackson Luiz Berti

CPF: 726.179.939-49

ID 1.851.582

CNPJ: 05.412.147/0001-02

		2022-02-14T08:18:27-0300
	JACKSON LUIZ BERTI:72617993949